
ＴＯＲＩＳＨＩＮ ぐるめ インフォメーション
２０２０年
クリスマス用 冷凍骨付きモモ 入荷案内

クリスマス商戦も、目前に迫って参りました。
輸入骨付きモモに関しましては、【タイ産 又は US 産】をご用意しております。先行きの需給動向につ
きましては、今後状況に変化が御座いましたら逐次ご連絡申し上げます。

（記）

国産冷蔵品
誠に申し訳ございませんが、チルド品 LEGは対応できかねます。
年末は冷凍品をご利用頂きます様、お願い申し上げます。

クリスマスの品揃えに、地鶏・銘柄鶏のローストチキンも如何ですか？
弊社小売店でもリピートの方が多く、クリスマスに１０００本程、売れております。

①冷凍品《地鶏 薩摩若しゃも 骨付きモモ》
（産 地） （サイズ） （規 格） （箱重量）
鹿児島県産 約３５０ｇ／本 ５本×６袋＝３０本 不 定 貫

（大きさにバラツキがございます、ご了承下さいませ）

②冷凍品《銘柄鶏 いわいどり 骨付きモモ ・ 地養鶏 骨付きモモ 》
岩手県産 １本 約３００ｇ １パック５本×６袋＝３０本 （５本単位でご注文頂けます）

冷凍品《国産 骨付きモモ》 ※ 下記３サイズとなります

（産 地） （サイズ） （規 格） （箱重量）
サイズにより生産県が １８／２０ １０本×６袋＝６０本 １１．４ｋｇ
異なります ２０／２２ １０本×５袋＝５０本 １０．５ｋｇ

３０／３５ ５本×６袋＝３０本 不定貫

《タイ産 骨付きモモ》

（サイズ） （規 格） （箱重量）
１８／２０ ６本×１０袋＝６０本 １１．４ｋｇ
２０／２２ ５本×１０袋＝５０本 １０．５ｋｇ
２２／２４ ５本×１０袋＝５０本 １１．５ｋｇ
２４／２６ ４本×１０袋＝４０本 １０．０ｋｇ

《米国産 骨付きモモ》

※ 現在大変品薄となっており、確保が難しくなっております、恐れ入りますが
事前にご相談下さいます様、お願い申し上げます。

ＵＳ ＬＥＧ サイズ物 16／ 18～ 28／ 30 １箱 ３０ＬＢＳ（13.6kg)

その他、年末用商材を多種ご用意させて頂いておりますので、詳しくは下記担当者まで、お問い合わせ

下しさいませ。 又、弊社ホームページをご覧下さいませ。 http://www.torishin.jp

本 社 ＴＥＬ 03-3962-2371
営業所 仙台営業所 022-292-3691

大阪事務所 06-6350-5093
新潟事務所 025-384-6310


